Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 октября 2016 г.                             с. Ивановское                                      № 111-р

В целях упорядочения дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края:

1. Установить на улице Юбилейная села Ивановского Кочубеевского района Ставропольского края (на въезде со стороны стадиона) дорожный знак 3.4 «Движение грузовых автомобилей запрещено».

2. Уполномоченному главы муниципального образования Ивановского сельсовета Кочерган И.В.:

2.1. Внести изменения в проект организации дорожного движения;

2.2. Согласовать установку знака с органами ГИБДД.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                              А.И. Солдатов